[image: image1.jpg]

北京理工大学珠海学院

教务通〔2013〕141号
关于2013-2014学年第一学期
学生选课的补充通知
各教学单位：
根据《北京理工大学珠海学院选修课管理暂行规定》，经与开课单位协商，因选课人数未达到要求，《管理技能开发》等11门通选课教学班停开（见附件1）、《预算会计》等49门限选课教学班停开（见附件2）。另外，因老师离职、读博等原因，《供用电系统与管理》、《实用会展英语》2门通选课教学班停开（见附件1）。
北师大珠海分校给我校开的《中国当代文学名作欣赏》等23门通选课，于开学第1至2周开放给二年级以上学生选课。
请各教学单位通知相关老师和学生，学生可以在开学第1至2周进行补选。
特此通知
附件1：通选课停开课程列表
附件2：限选课停开课程列表

                                       教务处
                                       2013年7月9日